
XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

11 CORTES PICARZO, BERNAT Enduro Elit KTM Mc. Segre 00:0021:09'470 25 04:07'24 03:03'85 04:02'56 03:00'56 03:58'39 02:56'87    

22 QUER MOLGO, RAMON Enduro Elit HUSQVARNA Mc. Segre 00:0021:10'710 00:01'240 20 04:13'57 03:04'40 04:04'31 02:58'25 03:55'81 02:54'37    

33 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Enduro Elit BETA Esc.Cop de Gas 00:0021:12'300 00:02'830 16 04:10'05 03:03'67 04:02'54 02:59'38 03:58'89 02:57'77    

44 TOMAS FONT, PAU Enduro Elit BETA Mc. Riuprimer G 00:0021:24'420 00:14'950 13 04:09'94 03:08'06 04:02'29 03:03'20 04:00'15 03:00'78    

245 SANS SORIA, MARC Enduro Elit HUSQVARNA Mc. Segre 00:0021:39'420 00:29'950 11 04:15'58 03:14'59 04:03'78 03:05'08 03:57'71 03:02'68    

236 QUER MOLGO, JORDI Enduro Elit HUSQVARNA Mc. Segre 00:0021:49'210 00:39'740 10 04:14'18 03:12'52 04:03'63 03:06'11 04:04'87 03:07'90    

67 FLORES MASO, MARC Enduro Elit GAS-GAS NT Grup 00:0021:50'640 00:41'170 9 04:18'76 03:10'93 04:07'11 03:04'79 04:02'36 03:06'69    

78 RIERA PASCUAL, DAVID Junior Open MC C.Taulé 00:0022:01'630 00:52'160 8 04:21'95 03:11'28 04:08'69 03:07'10 04:05'53 03:07'08    

229 GOMEZ SUBARROCA, BENET Enduro Elit GAS-GAS SIP SPORT 00:0022:15'620 01:06'150 7 04:15'83 03:10'91 04:27'48 03:06'71 04:04'54 03:10'15    

1210 NADAL BONET, PABLO Junior Open HONDA MC Impala 00:0022:18'700 01:09'230 6 04:27'23 03:15'69 04:10'94 03:07'43 04:08'20 03:09'21    

911 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Junior Open KTM Mc Tona 00:0022:32'140 01:22'670 5 04:26'52 03:16'86 04:18'21 03:11'51 04:11'32 03:07'72    

812 MESAS GRACIA, ADRIA E-125 2 KTM SIP SPORT 00:0022:40'760 01:31'290 4 04:30'16 03:16'84 04:22'59 03:11'36 04:10'39 03:09'42    

1713 GASSOL ALONSO, ALVARO Junior Open HUSQVARNA Mc Sitges 00:0022:51'070 01:41'600 3 04:33'92 03:15'77 04:15'26 03:12'93 04:17'03 03:16'16    

3014 MARTINEZ LEON, MARC Junior Open SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0023:01'170 01:51'700 2 04:28'54 03:21'34 04:21'17 03:16'35 04:18'29 03:15'48    

1615 BRAQUE DEL OLMO, JORDI Junior Open Mc Terrassa 00:0023:02'510 01:53'040 1 04:27'36 03:18'27 04:13'49 03:19'61 04:24'88 03:18'90    

3216 GARCIA CONDE, ERIC Junior Open KTM MC 3 Turons 00:0023:05'080 01:55'610 1 04:26'54 03:19'43 04:18'10 03:19'75 04:21'32 03:19'94    

1117 VIVES CALAF, JOEL Junior Open Mc Igualada 01:0023:12'050 02:02'580 1 04:21'80 03:09'32 04:15'22 03:07'28 04:11'02 03:07'41    

2718 ANGRILL BLANCH, ALEX E-125 2 SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0023:15'610 02:06'140 1 04:25'99 03:32'38 04:17'50 03:17'65 04:20'39 03:21'69    

1819 BADIA CAMPRUBI, MIREIA Junior Open BETA MC Cerdanya 00:0023:22'010 02:12'540 1 04:41'12 03:26'59 04:21'91 03:19'30 04:18'80 03:14'29    

1920 MERCADER CARPIO, GERARD E-125 2 KTM Mc. Riuprimer G 00:0023:22'040 02:12'570 1 04:42'52 03:23'94 04:23'27 03:16'45 04:17'64 03:18'22    

1521 FERRERES ALOU, JESUS Junior Open KTM Mc. Calvia 00:0023:22'660 02:13'190 1 04:41'02 03:32'51 04:20'60 03:15'31 04:17'13 03:16'09    

3122 PIRIS GONZALEZ, JOSEP Junior Open KTM Mc. Vilobí d´On 00:0023:27'620 02:18'150 1 04:36'15 03:21'66 04:23'42 03:17'08 04:27'02 03:22'29    

1423 MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER E-125 2 KTM Mc. Segre 00:0023:55'910 02:46'440 1 04:31'86 04:08'04 04:16'63 03:13'31 04:16'03 03:30'04    

3424 SERENA ROMERO, JORDI Junior Open GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0024:01'680 02:52'210 1 04:41'44 03:31'25 04:29'26 03:29'29 04:25'50 03:24'94    

2125 ROCA CASTELLA, JORDI Enduro Elit KTM Mc. Vilobí d´On 00:0024:26'730 03:17'260 1 04:45'96 03:29'68 04:34'20 03:34'73 04:35'64 03:26'52    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 15:11:58

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

1326 MASCARILLA GUIU, GUILLEM Junior Open KTM Mc. Segre 00:0024:46'740 03:37'270 1 04:33'44 03:19'49 04:10'80 03:10'10 04:10'95 05:21'96    

3327 ALADRO CASTELLVI, RAIMON Junior Open BETA MC Canyelles 01:0027:50'890 06:41'420 1 05:25'34 03:44'69 04:57'96 03:41'22 05:09'44 03:52'24    

** RETIRADOS **

1028 QUER MOLGO, CARLES Junior Open HUSQVARNA Mc DU-DUX 00:0011:47'540 N/D 0 04:24'63 03:12'87 04:10'04       

529 PUJOL CANAL, MIQUEL Enduro Elit BETA Mc Solsonès 00:0007:27'790 N/D 0 04:16'10 03:11'69        

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 15:11:58

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROEnduro Elit

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

11 CORTES PICARZO, BERNAT KTM Mc. Segre 00:0021:09'470 25 04:07'24 03:03'85 04:02'56 03:00'56 03:58'39 02:56'87    

22 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARNA Mc. Segre 00:0021:10'710 00:01'240 20 04:13'57 03:04'40 04:04'31 02:58'25 03:55'81 02:54'37    

33 FIGUERAS ROVIRA, JORDI BETA TRUEBA Esc.Cop de Gas 00:0021:12'300 00:02'830 16 04:10'05 03:03'67 04:02'54 02:59'38 03:58'89 02:57'77    

44 TOMAS FONT, PAU BETA TRUEBA Mc. Riuprimer G 00:0021:24'420 00:14'950 13 04:09'94 03:08'06 04:02'29 03:03'20 04:00'15 03:00'78    

245 SANS SORIA, MARC HUSQVARNA Mc. Segre 00:0021:39'420 00:29'950 11 04:15'58 03:14'59 04:03'78 03:05'08 03:57'71 03:02'68    

236 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA Mc. Segre 00:0021:49'210 00:39'740 10 04:14'18 03:12'52 04:03'63 03:06'11 04:04'87 03:07'90    

67 FLORES MASO, MARC GAS-GAS NT Grup 00:0021:50'640 00:41'170 9 04:18'76 03:10'93 04:07'11 03:04'79 04:02'36 03:06'69    

228 GOMEZ SUBARROCA, BENET GAS-GAS SIP SPORT 00:0022:15'620 01:06'150 8 04:15'83 03:10'91 04:27'48 03:06'71 04:04'54 03:10'15    

219 ROCA CASTELLA, JORDI KTM Mc. Vilobí d´On 00:0024:26'730 03:17'260 7 04:45'96 03:29'68 04:34'20 03:34'73 04:35'64 03:26'52    

** RETIRADOS **

510 PUJOL CANAL, MIQUEL BETA TRUEBA Mc Solsonès 00:0007:27'790 N/D 0 04:16'10 03:11'69        

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:40:04

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROE-125 2 Temps

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

81 MESAS GRACIA, ADRIA KTM SIP SPORT 00:0022:40'760 25 04:30'16 03:16'84 04:22'59 03:11'36 04:10'39 03:09'42    

272 ANGRILL BLANCH, ALEX SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0023:15'610 00:34'850 20 04:25'99 03:32'38 04:17'50 03:17'65 04:20'39 03:21'69    

193 MERCADER CARPIO, GERARD KTM Mc. Riuprimer G 00:0023:22'040 00:41'280 16 04:42'52 03:23'94 04:23'27 03:16'45 04:17'64 03:18'22    

144 MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER KTM Mc. Segre 00:0023:55'910 01:15'150 13 04:31'86 04:08'04 04:16'63 03:13'31 04:16'03 03:30'04    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:40:43

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROJunior Open

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

71 RIERA PASCUAL, DAVID MC C.Taulé 00:0022:01'630 25 04:21'95 03:11'28 04:08'69 03:07'10 04:05'53 03:07'08    

122 NADAL BONET, PABLO HONDA MC Impala 00:0022:18'700 00:17'070 20 04:27'23 03:15'69 04:10'94 03:07'43 04:08'20 03:09'21    

93 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM Mc Tona 00:0022:32'140 00:30'510 16 04:26'52 03:16'86 04:18'21 03:11'51 04:11'32 03:07'72    

174 GASSOL ALONSO, ALVARO HUSQVARNA Mc Sitges 00:0022:51'070 00:49'440 13 04:33'92 03:15'77 04:15'26 03:12'93 04:17'03 03:16'16    

305 MARTINEZ LEON, MARC SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0023:01'170 00:59'540 11 04:28'54 03:21'34 04:21'17 03:16'35 04:18'29 03:15'48    

166 BRAQUE DEL OLMO, JORDI Mc Terrassa 00:0023:02'510 01:00'880 10 04:27'36 03:18'27 04:13'49 03:19'61 04:24'88 03:18'90    

327 GARCIA CONDE, ERIC KTM MC 3 Turons 00:0023:05'080 01:03'450 9 04:26'54 03:19'43 04:18'10 03:19'75 04:21'32 03:19'94    

118 VIVES CALAF, JOEL Mc Igualada 01:0023:12'050 01:10'420 8 04:21'80 03:09'32 04:15'22 03:07'28 04:11'02 03:07'41    

189 BADIA CAMPRUBI, MIREIA BETA TRUEBA MC Cerdanya 00:0023:22'010 01:20'380 7 04:41'12 03:26'59 04:21'91 03:19'30 04:18'80 03:14'29    

1510 FERRERES ALOU, JESUS KTM Mc. Calvia 00:0023:22'660 01:21'030 6 04:41'02 03:32'51 04:20'60 03:15'31 04:17'13 03:16'09    

3111 PIRIS GONZALEZ, JOSEP KTM Mc. Vilobí d´On 00:0023:27'620 01:25'990 5 04:36'15 03:21'66 04:23'42 03:17'08 04:27'02 03:22'29    

3412 SERENA ROMERO, JORDI GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0024:01'680 02:00'050 4 04:41'44 03:31'25 04:29'26 03:29'29 04:25'50 03:24'94    

1313 MASCARILLA GUIU, GUILLEM KTM Mc. Segre 00:0024:46'740 02:45'110 3 04:33'44 03:19'49 04:10'80 03:10'10 04:10'95 05:21'96    

3314 ALADRO CASTELLVI, RAIMON BETA TRUEBA MC Canyelles 01:0027:50'890 05:49'260 2 05:25'34 03:44'69 04:57'96 03:41'22 05:09'44 03:52'24    

** RETIRADOS **

1015 QUER MOLGO, CARLES HUSQVARNA Mc DU-DUX 00:0011:47'540 N/D 0 04:24'63 03:12'87 04:10'04       

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:41:18

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior B 2T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

401 CARDOSO DOS REIS , GONÇALO LUIS GAS-GAS NT Grup 00:0021:54'800 25 04:16'79 03:12'20 04:08'42 03:07'76 04:03'51 03:06'12    

432 CASANY MASRAMON, ORIOL YAMAHA Mc. Riuprimer G 00:0022:11'770 00:16'970 20 04:22'58 03:12'20 04:10'43 03:08'60 04:09'12 03:08'84    

413 CASADEMONT FONT, SERGI SHERCO Esc.Cop de Gas 00:0022:11'990 00:17'190 16 04:19'54 03:12'62 04:12'30 03:08'79 04:10'66 03:08'08    

424 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0022:12'960 00:18'160 13 04:23'37 03:11'82 04:11'59 03:09'92 04:08'25 03:08'01    

455 ROMERO PLANAS, ANTONI SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0022:28'960 00:34'160 11 04:22'45 03:14'89 04:15'23 03:09'81 04:12'48 03:14'10    

446 AGUILAR GISBERT, EDUARD BETA Mc. Riuprimer G 00:0022:31'340 00:36'540 10 04:26'10 03:12'31 04:15'35 03:12'69 04:14'19 03:10'70    

667 LEON SOLE, SERGI Xtrem Sitges Mc 00:0022:58'800 01:04'000 9 04:22'71 03:19'47 04:18'33 03:17'36 04:21'69 03:19'24    

468 RUIZ MARTINEZ, SERGIO YAMAHA MC 3 Turons 00:0023:01'040 01:06'240 8 04:24'99 03:21'69 04:21'96 03:19'21 04:17'14 03:16'04    

489 VIÑAS PEDROLA, ORIOL Mc. Vilobí d´On 00:0023:08'040 01:13'240 7 04:25'23 03:22'55 04:28'92 03:15'52 04:19'60 03:16'22    

4710 BUSTOS CENTELLES, LUIS Mec Alcanar 00:0023:23'640 01:28'840 6 04:33'64 03:19'31 04:26'61 03:19'51 04:25'18 03:19'39    

5111 SERRADELL FEIXAS, PAU KTM Esc.Cop de Gas 00:0023:32'720 01:37'920 5 04:32'70 03:23'17 04:27'49 03:19'13 04:28'75 03:21'48    

6912 MAS OLIVER, GABRIEL KTM Moto Club Zona 00:0023:43'580 01:48'780 4 04:41'17 03:26'39 04:28'78 03:19'54 04:25'03 03:22'67    

4913 ARBAT TRAVER, JORDI BETA TRUEBA Mc B.Bergueda 00:0024:01'530 02:06'730 3 04:37'81 03:29'39 04:30'34 03:27'11 04:32'01 03:24'87    

5514 CANALS MALLOFRE, POL KTM Mc Sitges 00:0024:07'470 02:12'670 2 04:41'49 03:30'63 04:33'21 03:24'90 04:31'89 03:25'35    

6815 COT CORNELLA, NARCIS ADV Esc.Cop de Gas 00:0024:08'450 02:13'650 1 04:40'57 03:27'37 04:32'81 03:24'52 04:33'90 03:29'28    

5416 MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI Em Castellbisba 00:0024:18'060 02:23'260 1 04:45'99 03:26'58 04:36'12 03:24'64 04:39'22 03:25'51    

7717 MORALES MORILLAS, VICTOR KTM Mc Moianes 00:0024:26'330 02:31'530 1 04:41'23 03:25'58 04:36'15 03:28'20 04:43'31 03:31'86    

6318 MOLINS ROVIRA, MARC HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0024:55'260 03:00'460 1 04:44'61 03:37'89 04:47'63 03:33'57 04:40'64 03:30'92    

5219 COSTA TRUQUE, FERRAN KTM Em Castellbisba 00:0025:00'760 03:05'960 1 05:01'15 03:39'03 04:43'04 03:33'11 04:35'61 03:28'82    

5720 MONTEYS MARCOS, LUCAS Em Castellbisba 00:0025:05'020 03:10'220 1 04:50'76 03:38'77 04:38'83 03:35'73 04:38'86 03:42'07    

5621 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO BETA Mc. Polea SX 00:0025:07'780 03:12'980 1 04:56'06 03:30'41 04:36'67 03:42'41 04:48'46 03:33'77    

7522 TRAMULLAS TORT, ALEX KTM Em Castellbisba 00:0025:16'970 03:22'170 1 04:44'99 03:38'98 04:49'86 03:36'09 04:47'34 03:39'71    

5823 SORIANO SOLE, OSCAR HUSQVARNA Mc Francolí 00:0025:35'580 03:40'780 1 04:56'15 03:40'32 04:48'07 03:33'72 04:43'81 03:53'51    

5024 MARISCAL GARCIA, DIEGO HUSQVARNA Mec Alcanar 00:0025:52'180 03:57'380 1 04:36'52 03:21'11 06:26'01 03:26'21 04:33'87 03:28'46    

7225 PALLICER MATA, JOAN KTM Mc. Calvia 01:0026:00'440 04:05'640 1 04:50'48 03:35'45 04:41'23 03:31'75 04:42'30 03:39'23    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 15:06:28

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior B 2T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

6726 ALVAREZ MADUEÑO, ANDRES FACTORY 100 Emocions Es 00:0026:03'730 04:08'930 1 04:57'31 03:48'29 04:56'48 03:40'60 04:52'76 03:48'29    

7427 SERAROLS MORO, ESTEVE KTM Porqueres Motor 04:0027:06'380 05:11'580 1 04:25'96 03:19'01 04:18'04 03:19'88 04:24'56 03:18'93    

7628 GUILLEN TURON, JOAN CARLES KTM Mc Delta 05:0029:26'970 07:32'170 1 04:37'35 03:30'72 04:32'88 03:33'56 04:36'80 03:35'66    

5929 FERNANDEZ GALERA, CARLOS HUSQVARNA MC 3 Turons 03:0029:37'490 07:42'690 1 05:06'14 03:52'66 04:58'01 03:50'80 04:57'31 03:52'57    

6130 GARRIDO ADOLFO, MARC BETA Em Castellbisba 03:0030:20'540 08:25'740 1 05:26'23 03:47'53 05:13'26 03:51'66 05:11'10 03:50'76    

6431 PONS BACARDIT, ALBERT Mc. Segre 09:0035:24'580 13:29'780 1 05:09'89 03:43'33 04:58'97 03:38'33 05:02'34 03:51'72    

7332 RAVENTOS RICO, ALBERT HUSABERG Mc Penedes 11:0039:04'620 17:09'820 1 05:14'35 04:01'47 05:17'92 04:00'01 05:25'70 04:05'17    

5333 FORT FERRER, JORDI HUSQVARNA Mc Tàrrega 14:0042:48'600 20:53'800 1 05:19'70 04:08'66 05:26'03 04:13'32 05:27'29 04:13'60    

7134 OLANDA MORENO, EDGAR KTM Mc Corbera 18:0043:01'460 21:06'660 1 04:48'55 03:33'91 04:46'59 03:32'51 04:46'59 03:33'31    

6535 ESCRIBANO MERINO, DIEGO GAS-GAS MC 3 Turons 31:1058:47'440 36:52'640 1 05:16'14 03:49'97 05:03'64 03:51'62 05:08'04 04:28'03    

7036 MORA GARCIA, BENET KTM Cm. Porrerenc 51:0001:22:02'03 01:00:07'2 1 05:38'14 04:06'54 05:37'87 04:33'46 06:12'05 04:53'97    

** RETIRADOS **

6237 FONT VENTURA, POL HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 04:0018:18'960 N/D 0 05:12'07 03:47'87 05:19'02       

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 15:06:28

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior B 4T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

801 SALAVEDRA PONT, GERARD SHERCO NT Grup 00:0022:01'130 25 04:18'71 03:12'87 04:08'95 03:07'09 04:05'78 03:07'73    

822 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT HONDA Em Castellbisba 00:0022:08'240 00:07'110 20 04:29'12 03:06'48 04:13'03 03:05'36 04:08'65 03:05'60    

813 IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP KTM Esc.JRB OffRoad 00:0022:23'060 00:21'930 16 04:23'52 03:12'13 04:11'74 03:10'39 04:11'15 03:14'13    

834 MUJAL MOLINA, MARC BETA TRUEBA Mc B.Bergueda 00:1022:49'150 00:48'020 13 04:26'13 03:16'58 04:18'68 03:10'82 04:15'11 03:11'83    

855 GRIMAU BRUNET, RAMON HUSQVARNA Mc Miramar 00:0023:08'070 01:06'940 11 04:30'45 03:19'78 04:18'46 03:18'42 04:18'27 03:22'69    

906 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Independiente 00:0023:37'840 01:36'710 10 04:32'77 03:24'90 04:25'38 03:21'63 04:29'98 03:23'18    

947 DURA ROUMENS, NIL HUSQVARNA Mc DU-DUX 00:0023:43'760 01:42'630 9 04:35'19 03:22'27 04:29'16 03:25'13 04:25'32 03:26'69    

878 VENDRELL CASALS, EDUARD Mc Igualada 00:0023:46'090 01:44'960 8 04:36'12 03:27'55 04:29'32 03:25'07 04:22'98 03:25'05    

869 COLLELL ESTEBAN, FERRAN HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0023:50'210 01:49'080 7 04:38'86 03:25'82 04:30'85 03:21'02 04:30'50 03:23'16    

9110 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO KTM Mc Cent Peus 00:1023:55'140 01:54'010 6 04:41'26 03:24'74 04:27'76 03:24'56 04:24'47 03:22'35    

9611 PASCUAL QUESADA, FRANCESC Mc Torrelles 01:0025:40'690 03:39'560 5 04:44'91 03:31'99 04:37'40 03:33'33 04:40'40 03:32'66    

8912 SALVADO TARRAGO, JORDI SWM Mc Francolí 02:0027:20'490 05:19'360 4 04:54'33 03:45'60 04:42'55 03:40'35 04:41'31 03:36'35    

9213 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM HUSQVARNA Mc B.Bergueda 05:0031:11'100 09:09'970 3 05:01'28 03:46'64 04:53'76 03:45'25 04:56'58 03:47'59    

9514 NAVARRO GUTIERREZ, SALVADOR KTM Mc Torrelles 16:0044:07'540 22:06'410 2 05:11'81 03:56'73 05:13'83 03:56'88 05:42'81 04:05'48    

9715 VIDAL LLORACH, ENRIC Mc Igualada 23:0048:43'050 26:41'920 1 05:01'26 03:42'66 04:48'89 03:38'04 04:46'76 03:45'44    

** RETIRADOS **

8416 BALCELLS TORRAS, JORDI HONDA Mc Igualada 00:1019:27'960 N/D 0 04:22'90 03:15'37 04:13'74 03:13'02 04:12'93     

9317 ALBET ESTEVE, MARTI HUSQVARNA Mc Sitges 06:0023:56'050 01:54'920 0 05:14'24 03:47'43 05:04'26 03:44'54 05:05'58     

8818 CASAS CORDON, ALBERT Mc Vendrell 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 15:00:25

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROJunior Trofeu

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

2001 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, KTM MC 3 Turons 00:0014:48'950 25 04:18'10 03:10'76 04:13'01 03:07'08      

2012 SORIANO MULERO, DANIEL HONDA MC 3 Turons 00:0014:52'020 00:03'070 20 04:20'56 03:14'01 04:12'02 03:05'43      

2023 RIERA PASCUAL, EDGAR MC C.Taulé 00:0015:19'080 00:30'130 16 04:25'55 03:17'84 04:18'68 03:17'01      

2034 CONESA SANCHEZ, SERGI KTM MC Llívia 00:0015:33'560 00:44'610 13 04:29'24 03:22'84 04:23'40 03:18'08      

2105 SERRALTA ABELLA, CARLOS Xtrem Sitges Mc 00:0015:35'540 00:46'590 11 04:32'31 03:22'08 04:22'99 03:18'15      

2046 SOLANICH PALOU, ALBERT KTM Mc. Riuprimer G 00:0015:36'250 00:47'300 10 04:34'24 03:21'87 04:26'37 03:13'77      

2067 PERA TEIXIDO, PAU SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0015:43'060 00:54'110 9 04:31'60 03:23'53 04:27'64 03:20'29      

2058 CABRA PARCERISA, KEVIN HUSQVARNA MC C.Taulé 00:0015:57'670 01:08'720 8 04:33'48 03:25'08 04:35'25 03:23'86      

2149 SCHMIT , MATTHIEU BERNARD JEAN KTM MC Cerdanya 00:0016:02'020 01:13'070 7 04:32'55 03:30'84 04:28'81 03:29'82      

21110 BELLMUNT ORIOLS, GERARD KTM Mc. Segre 00:0016:18'360 01:29'410 6 04:37'54 03:32'48 04:40'86 03:27'48      

20711 BALLARA BACH, XAVIER BETA Mc Solsonès 00:0016:29'700 01:40'750 5 04:45'73 03:33'85 04:36'19 03:33'93      

20812 CUADROS BROCH, MARCEL KTM Mc. Segre 00:0016:46'670 01:57'720 4 04:51'06 03:40'15 04:41'26 03:34'20      

20913 ALSINA RIUS, IRINEU TM Mc. Segre 00:0016:51'140 02:02'190 3 04:53'63 03:33'89 04:48'50 03:35'12      

21314 RAMOS CAMPILLO, PABLO SHERCO Independiente 09:0027:42'110 12:53'160 2 05:14'46 04:00'19 05:17'76 04:09'70      

21215 IGLESIAS VIDAL, JOAN Mc St.Celoni 11:0029:14'840 14:25'890 1 05:06'10 04:06'23 05:08'41 03:54'10      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:42:28

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior C 2T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

2201 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM MC Llívia 00:0014:58'390 25 04:22'45 03:14'51 04:10'53 03:10'90      

2242 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Mc Sitges 00:0015:29'020 00:30'630 20 04:26'78 03:21'11 04:23'04 03:18'09      

2223 SERRAT FERRER, JOSEP KTM Esc.JRB OffRoad 00:0015:32'810 00:34'420 16 04:33'21 03:19'19 04:22'09 03:18'32      

2214 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO NT Grup 00:0015:43'690 00:45'300 13 04:31'22 03:21'69 04:29'49 03:21'29      

2235 GASET MAJA, JOSEP HUSQVARNA Mc Tàrrega 00:0015:45'560 00:47'170 11 04:36'54 03:21'35 04:26'70 03:20'97      

2276 ESTEBAN FELIU, ALBERT MC 3 Turons 00:0016:08'710 01:10'320 10 04:41'98 03:25'61 04:36'52 03:24'60      

2267 CASAS ROIG, ROGER Mc Francolí 00:0016:10'310 01:11'920 9 04:44'01 03:28'41 04:33'27 03:24'62      

2288 ABADAL CARRERAS, DAVID GAS-GAS Mc Igualada 00:0016:24'540 01:26'150 8 04:43'95 03:29'98 04:38'38 03:32'23      

2259 SUBIROS BUADES, MARC SHERCO Esc.Cop de Gas 00:0016:25'830 01:27'440 7 04:45'06 03:31'64 04:37'96 03:31'17      

23110 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Brac MC 00:0016:29'950 01:31'560 6 04:41'69 03:32'30 04:44'01 03:31'95      

22911 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Mc Igualada 00:0016:41'950 01:43'560 5 04:51'95 03:30'73 04:44'54 03:34'73      

23212 HERNANDEZ SERRA, JORDI BETA MC 3 Turons 00:0017:16'520 02:18'130 4 04:59'11 03:44'12 04:52'22 03:41'07      

23413 ABELLAN CANO, RAUL KTM Brac MC 00:0017:19'960 02:21'570 3 05:00'14 03:41'05 04:53'29 03:45'48      

24314 PAGES PARRA, NADIR BETA MC 3 Turons 00:0017:21'230 02:22'840 2 04:58'05 03:45'71 04:53'93 03:43'54      

24515 SOTO DEL ARCO, MANUEL HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0017:23'530 02:25'140 1 04:55'24 03:47'51 04:47'02 03:53'76      

24016 BOZAL MARTIN, ALEIX HUSQVARNA Mc l´Ametlla 00:0017:33'790 02:35'400 1 05:06'76 03:44'61 04:56'91 03:45'51      

23317 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM HUSQVARNA Mc Francolí 00:0017:38'510 02:40'120 1 05:10'73 03:48'28 04:57'04 03:42'46      

23618 SANCHIZ MASSAGUER, RICARD KTM Ter Mc 00:0017:39'510 02:41'120 1 05:05'31 03:46'30 04:58'30 03:49'60      

24219 HUMET SORS, MARC HUSQVARNA Rocco´s MC 00:0017:46'390 02:48'000 1 05:04'04 03:47'82 05:02'69 03:51'84      

23520 MIRET GARCIA, JORDI HUSQVARNA Mc Cifuentes 00:0017:55'360 02:56'970 1 05:07'38 03:50'39 05:06'49 03:51'10      

23821 VILLUENDAS MESTRES, RAFA HUSQVARNA Mc Penedes 01:0018:16'030 03:17'640 1 05:02'13 03:40'13 04:48'31 03:45'46      

23722 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0018:46'450 03:48'060 1 05:29'52 04:01'30 05:16'82 03:58'81      

24423 ROIG BERNADAS, EDUARD GAS-GAS Mc Igualada 01:0018:53'760 03:55'370 1 05:11'57 03:50'85 04:59'59 03:51'75      

23924 PEÑA VALLS, FERRAN SHERCO Mc. Vilobí d´On 04:0023:15'790 08:17'400 1 05:29'68 04:05'49 05:33'26 04:07'36      

24725 VILARRUBIA POU, MARC KTM Esc.Cop de Gas 13:0030:11'760 15:13'370 1 04:53'44 03:41'61 04:53'26 03:43'45      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:42:51

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior C 2T

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

** RETIRADOS **

24626 VALVERDE GOMEZ, IVAN MC Cerdanya 00:00 N/D 0          

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:42:51

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROSènior C 4T

ResultadosREVISAT

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

2511 CODINA GUAL, RAMON KTM Mc. Segre 00:0015:53'460 25 04:32'18 03:23'28 04:28'20 03:29'80      

2522 PUIGRODON CREUS, MARTI KTM Mc. Riuprimer G 00:0015:56'940 00:03'480 20 04:32'25 03:25'88 04:34'35 03:24'46      

2533 PARERA DURAN, RAMIR KTM Esc.JRB OffRoad 00:0016:04'780 00:11'320 16 04:38'53 03:26'41 04:32'83 03:27'01      

2564 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Esc.Cop de Gas 00:0016:06'180 00:12'720 13 04:34'99 03:28'08 04:35'70 03:27'41      

2595 MARTINEZ MARSAL, TOMAS SHERCO NT Grup 00:0016:11'660 00:18'200 11 04:43'76 03:29'13 04:35'14 03:23'63      

2546 RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0016:22'020 00:28'560 10 04:44'77 03:28'79 04:38'60 03:29'86      

2557 MORA LORCA, MANUEL KTM Mc Sitges 00:0016:31'830 00:38'370 9 04:41'75 03:34'35 04:42'63 03:33'10      

2588 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI KTM Rocco´s MC 00:0016:40'230 00:46'770 8 04:43'69 03:32'34 04:52'11 03:32'09      

2699 TORRENTA PAGES, ALBERT SHERCO Mc. Vilobí d´On 00:0016:44'430 00:50'970 7 04:49'82 03:36'56 04:40'90 03:37'15      

25710 SERRA RIUS, FERRAN Mc Solsonès 00:0016:46'630 00:53'170 6 04:55'75 03:35'47 04:42'72 03:32'69      

26811 RODRIGUEZ ALMENDRO, JORDI KTM Em Castellbisba 00:0016:56'080 01:02'620 5 04:54'41 03:42'42 04:44'47 03:34'78      

26012 CASTELLA INFANTE, GERARD KTM Mc Solsonès 00:1016:56'490 01:03'030 4 04:47'85 03:35'04 04:50'49 03:33'11      

26313 GARCIA MARTINEZ, RAUL KTM Brac MC 00:0017:15'960 01:22'500 3 05:08'55 03:39'45 04:51'89 03:36'07      

26214 REMUS MALLORQUI, DANIEL Esc.Cop de Gas 00:1017:21'820 01:28'360 2 05:01'19 03:46'04 04:44'58 03:40'01      

26115 BONET ALABAU, ANTONI BETA MC Cerdanya 00:0017:25'270 01:31'810 1 05:00'07 03:47'07 04:50'16 03:47'97      

26516 GRAUS BALLUS, RAMON M. KTM Mc Foc i Fuegu 00:0017:39'520 01:46'060 1 04:59'92 03:51'78 04:54'45 03:53'37      

26617 LOPEZ CORDOBA, FELIPE OSSA MotoDes 01:1018:13'460 02:20'000 1 04:56'38 03:38'44 04:52'46 03:36'18      

26718 PLANA COLL, PERE KTM Independiente 00:0018:47'630 02:54'170 1 05:31'48 03:52'20 05:14'62 04:09'33      

26419 GONZALEZ CALERO, LLUIS KTM Mc. Pirineu 02:1019:23'870 03:30'410 1 04:56'41 03:45'66 04:50'79 03:41'01      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

08/04/2019 9:50:13

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROMaster

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

3011 TEMPRANO ANGRILL, MANEL KTM Mc. Segre 00:0015:17'170 25 04:28'12 03:16'38 04:15'93 03:16'74      

3022 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Mc. Segre 00:0015:41'260 00:24'090 20 04:30'77 03:20'76 04:28'21 03:21'52      

3033 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0015:52'720 00:35'550 16 04:38'23 03:22'21 04:31'24 03:21'04      

3054 MARSAL COMPTE, JOSEP HUSQVARNA Mc Igualada 00:0016:24'420 01:07'250 13 04:43'45 03:32'98 04:37'63 03:30'36      

3205 SUCARRATS SABATES, MARC GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0016:24'600 01:07'430 11 04:43'59 03:31'88 04:37'82 03:31'31      

3066 TORRES SIBILL, JOSEP YAMAHA Racc M.S. 00:0016:32'990 01:15'820 10 04:45'93 03:34'04 04:41'96 03:31'06      

3117 MILLET MALAGARRIGA, TOMAS YAMAHA Rocco´s MC 00:0016:36'230 01:19'060 9 04:42'26 03:33'13 04:42'38 03:38'46      

3078 MORA BUSQUETS, XAVIER HUSQVARNA Mc. Segre 00:0016:43'040 01:25'870 8 04:48'50 03:38'09 04:41'63 03:34'82      

3309 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP HONDA Mc Sedis 00:0016:46'440 01:29'270 7 04:48'06 03:38'38 04:40'89 03:39'11      

31010 LOPEZ DOVAL, CARLOS HUSQVARNA Mc l´Ametlla 00:0016:46'470 01:29'300 6 04:50'20 03:39'62 04:40'92 03:35'73      

32811 SERRANO BONET, CARLOS HUSQVARNA Amc Martorelles 00:0016:52'600 01:35'430 5 04:55'08 03:35'26 04:40'76 03:41'50      

30912 MARSET BORRAS, CARLOS HUSQVARNA MC Llívia 00:0017:00'200 01:43'030 4 04:49'03 03:41'38 04:49'26 03:40'53      

30813 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM Mc Francolí 00:0017:03'950 01:46'780 3 04:52'36 03:54'02 04:41'74 03:35'83      

31514 FONT OLIVERAS, MIQUEL GAS-GAS Mc Sitges 00:0017:04'610 01:47'440 2 04:54'42 03:43'88 04:47'13 03:39'18      

31215 SALVADO JOSA, AGUSTI SHERCO Mc Francolí 00:0017:15'890 01:58'720 1 05:03'35 03:39'65 04:51'65 03:41'24      

31416 SERRA BUSOMS, JORDI BETA Mc Moianes 00:0017:18'000 02:00'830 1 04:58'92 03:43'05 04:53'23 03:42'80      

32717 SANCHEZ RODENAS, MANUEL KTM Mc. Calvia 00:0017:20'210 02:03'040 1 05:03'88 03:44'14 04:53'64 03:38'55      

31618 RAMOS SALVADOR, IGNASI SHERCO Mc. Vilobí d´On 00:0017:28'720 02:11'550 1 04:58'39 03:45'62 04:59'28 03:45'43      

31319 MONTORNES DALMAU, XAVIER KTM Mc Sitges 00:0017:30'800 02:13'630 1 05:02'62 03:44'04 04:52'91 03:51'23      

32120 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER KTM Em Castellbisba 00:0017:37'660 02:20'490 1 05:05'10 03:47'70 04:56'96 03:47'90      

31721 VIVANCOS BRONCANO, GINES HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 01:0017:43'810 02:26'640 1 04:58'05 03:50'18 05:05'17 03:50'41      

31822 SOLER ORTEGA, CARLES HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0018:04'560 02:47'390 1 05:11'13 03:56'84 05:03'73 03:52'86      

31923 PEREZ MULA, ANTONIO KTM Mc Cent Peus 01:0018:56'510 03:39'340 1 05:23'26 04:04'17 05:23'91 04:05'17      

32624 PULIDO HUESO, JUAN JOSE SHERCO Mc Francolí 04:0023:08'480 07:51'310 1 05:32'26 04:01'87 05:21'94 04:12'41      

32525 GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSE HUSQVARNA Mc. Calvia 07:0025:13'670 09:56'500 1 05:10'17 03:52'12 05:04'90 04:06'48      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:43:34

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROMaster

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

32226 CAÑELLAS CLOQUELL, RAFAEL KTM Mc. Calvia 08:0027:22'500 12:05'330 1 05:42'74 04:09'65 05:24'56 04:05'55      

32427 COSTA BOU, JOSE ORIOL P.M.B. 14:0032:09'940 16:52'770 1 05:18'71 03:49'79 05:03'84 03:57'60      

32328 COSTA BOU, JOAQUIM KTM P.M.B. 15:0033:25'920 18:08'750 1 05:17'28 03:52'22 05:19'68 03:56'74      

32929 TRESOR , CHRISTOPHE HUSQVARNA P.M.B. 16:0036:11'830 20:54'660 1 05:41'85 04:19'94 05:40'95 04:29'09      

** RETIRADOS **

30030 LLOBET GARCIA, ALEX SWM Mc Solsonès 00:0004:30'790 N/D 0 04:30'79         

30431 GARCIA ALONSO, ALBERT HUSQVARNA CE Pm Vilassar 00:00 N/D 0          

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:43:34

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



XVII ENDURO DEL BAGES
7 D´ ABRIL DE 2019

M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROFèmines

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3    CRONO1

3401 RIVERA PRIETO, MIRIAM Xtrem Sitges Mc 00:0017:03'230 25 04:55'04 03:40'62 04:49'77 03:37'80      

3412 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0017:07'200 00:03'970 20 04:51'22 03:45'19 04:49'09 03:41'70      

3423 VALL ROVIRA, KATE SHERCO Mc. Segre 00:0017:14'850 00:11'620 16 04:56'33 03:42'83 04:51'82 03:43'87      

3454 VILAPLANA MARTINEZ, ALBA SHERCO NT Grup 00:0017:39'040 00:35'810 13 05:13'42 03:44'12 04:55'68 03:45'82      

3435 SAN MIGUEL BADIA, MARIA KTM Mc. Piera Scan 00:0018:05'300 01:02'070 11 05:18'46 03:53'13 05:01'81 03:51'90      

** RETIRADOS **

3446 FONOLL TORRENS, LOURDES KTM Mc Francolí 00:0005:30'170 N/D 0 05:30'17         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

07/04/2019 14:43:59

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63




